РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАБРОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  09 февраля  2015 г.   № 10
          с. Заброды

Об отмене постановления администрации

Заброденского сельского поселения
от 27.02.2013 г. № 41 «О составе комиссии

Заброденского сельского поселения по

разрешению ситуаций, связанных с

некорректным начислением платежей
за жилищно-коммунальные услуги»
         Рассмотрев  протест прокуратуры Калачеевского района Воронежской области № 2-1-2015/110 от 30.01.2015, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заброденского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1.Постановление администрации Заброденского  сельского  поселения от 27.02.2013 года № 41 «О составе комиссии Заброденского сельского поселения по разрешению ситуаций, связанных с некорректным начислением платежей за жилищно-коммунальные услуги» - отменить.

2.Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Заброденского сельского поселения  Калачеевского муниципального района.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Заброденского сельского поселения                                            Е.И. Дубинин